

مراحل انجام پایان نامه

۱- توافق شفاهی با استاد راهنما و مشاور و تعیین موضوع (ترم دوم و سوم)

۲- آماده کردن پیشنهاد (پروپوزال) در طول ترم سوم (از طریق فرم مربوطه در آدرس ذیل)

پیشنهاد اولیه موضوع پایان نامه → تحصیلات تکمیلی → حوزه معاونت پژوهشی و فناوری → صفحه اصلی → سایت

۳- انتخاب واحد پایان نامه در ترم چهارم و ارائه پروپوزال به گروه در هفته اول ترم چهارم

فرم درخواست تصویب موضوع پایان نامه → تحصیلات تکمیلی → حوزه معاونت پژوهشی و فناوری → صفحه اصلی → سایت

نکته: از زمان تصویب پروپوزال در گروه حداقل باید ۶ ماه بگذرد تا دانشجو اجازه دفاع پیدا کند. دانشجو همزمان با ارائه نسخه پرینت شده پروپوزال به گروه باید از آدرس:

طرح پایان نامه (جدید) → پرتال دانشجویی → سایت

اقدام به ورود اطلاعات و بارگذاری فایل پروپوزال (ترجیحاً PDF) کند.

*دانشجویان علوم تحقیقات توجه نمایند که با توجه به تلفیق واحد علوم تحقیقات خراسان جنوبی با واحد بیرجند، حتماً باید فرمت ارائه شده در آدرس فوق را تکمیل نمایند در غیر اینصورت به فایل ارسالی توسط آنها ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- پس از تصویب پروپوزال در گروه آموزشی مربوطه، پروپوزال به شورای پژوهش دانشگاه ارسال خواهد شد و پس از تصویب در این

شورا، دانشجو آماده کدگیری خواهد بود. دانشجویان عزیز توجه کنند که دانشجویانی که در شرف دفاع هستند در اولویت کدگیری قرار دارند لذا نباید در خصوص اخذ کد عجله ای به خرج داده شود.

*چنانچه در هر یکی از این مراحل پروپوزال دانشجو مورد تأیید قرار نگیرد، پروپوزال جهت انجام اصلاحات به دانشجو برگشت خواهد کرد.

*این مراحل را دانشجو می تواند از طریق پورتال خود پیگیری نماید تا زمانی که تأیید گروه و بعد تأیید پژوهشی انجام شود.

۵- پس از آماده شدن پایان نامه دانشجو باید فرم های دفاع را از آدرس:

فرم های دفاع از پایان نامه → تحصیلات تکمیلی → حوزه معاونت پژوهشی و فناوری → صفحه اصلی → سایت

دانلود کرده و پس از تکمیل آنها به همراه یک نسخه فنی شده (در صورتیکه استاد مشاور نداشته باشد، دو نسخه فنی شده) جهت داوری به پژوهش تحویل دهد. لازم به ذکر است که همزمان با این کار دانشجو باید چکیده پایان نامه خود را از طریق پرتال دانشجویی وارد سایت کند.

تایپ در قسمت چکیده و بعد تأیید و ارسال → طرح پایان نامه (جدید) → پرتال دانشجویی → سایت

۶- پس از دریافت جواب داوری (که از طریق پیام کوتاه (SMS) اطلاع رسانی می شود)، دانشجو باید زمان دفاع را با اساتید راهنما، داور و مشاور هماهنگ کرده و آن را به حوزه پژوهش اطلاع دهد.

۷- پس از دفاع دانشجو به مدت ۶ ماه (با مجوز معاونت پژوهش یکسال) فرصت دارد پذیرش مقاله خود را ارائه نماید (حداکثر نمره مقاله ۲ نمره می باشد). توجه کنید که تاریخ فارغ التحصیلی همان تاریخ دفاع دانشجو خواهد بود.

نکته: آدرس نوشته شده در مقاله ها حتماً باید به فرمت زیر باشد. (برای مثال برای گروه ریاضی)

مقاله فارسی: گروه ریاضی، واحد بیرجند، دانشگاه آزاد اسلامی، بیرجند، ایران

مقاله انگلیسی: Department of mathematics, Birjand Branch, Islamic Azad University, Birjand, Iran

نکته: در صورتیکه نام شخص دیگری غیر از دانشجو، اساتید راهنما و مشاور در مقاله ذکر شود هیچ نمره ای از مقاله به دانشجو تعلق نخواهد گرفت. (چنانچه دانشجو تنها اسم خود را در مقاله بنویسد نیز نمره ای به وی تعلق نخواهد گرفت)

*چنانچه دانشجو گواهی پذیرش مقاله خود را ارائه کند باید فرم تعهدنامه انتشار مقاله را نیز پر کرده و تحویل حوزه پژوهش دهد.

نهایتاً دانشجو بایستی نسخه پایان نامه را بصورت صحافی شده آماده کرده و همچنین فایل پایان نامه را در سایت به آدرس ذیل بارگذاری کرده و سپس جهت انجام مراحل فارغ التحصیلی مراجعه نماید.

طرح پایان نامه (جدید) → پرتال دانشجویی → سایت